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КАТЕДРА ЗА ФУНКЦИОНАЛНА МОРФОЛОГИЈА 

ФИЗИОЛОГИЈА НА ЖИВОТНИТЕ 2 

 

РЕЗУЛТАТИ ОД ЗАВРШЕН ИСПИТ –  

ПРВА ИСПИТНА СЕСИЈА - АКАДЕМСКА 2025/2026 

  
 

Завршниот испит се полагаше устно со дискусија за одделни тематски единици. Во зависност од 

подготвеноста на кандидатот интегрално да го применува своето познавање за физиолошките процеси, одговорите 

се бодуваа меѓу 0 и 10 бодови за секое прашање. Завршната оцена се формираше врз основа на освоените бодови од 

одделните активности во текот на академската година во која кандидатот го слушал предметот (Теоретска настава - 

12,0-15,0 бодови; Практична настава (активност и учество) - 12,0-15,0 бодови; Практична настава (изведба на 

практични задачи) – 0-7,5 бодови; Практична настава (домашни задачи) – 0-7,5 бодови; Континуирана проверка - 6-

10 бодови; Семинарски труд – 0-4 бодови; Завршен испит – 4-41 бодови). Оценувањето се вршеше според следната 

бодовна скала: <59 бодови – 5 (F); 60-68 бодови – 6 (Е); 69-76 бодови 7 (D); 77-84 бодови – 8 (С); 85-92 бодови – 9 

(В); 93-100 бодови – 10 (А). 

Пријавените кандидати за завршен испит во првата испитната сесија од академската 2025-26 (20.01-

13.02.2026), го покажаа следниот успех:  
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1 1547 10.02.2026 13,0 13,0 4,5 4,5 7,0 / 43,0 85,0 9 (В) 

Проф. д-р 

Владимир 

Петков 

2 1550 13.02.2026 15,0 15,0 5,5 6,5 10,0 / 38,0 90,0 9 (В) 

Проф. д-р 

Владимир 

Петков 

3 1552 13.02.2026 13,0 13,0 5,0 3,5 7,0 / 43,0 85,0 9 (В) 

Проф. д-р 

Владимир 

Петков 

 

Датум на објавување: 

17.02.2026 

ПРЕДМЕТНИ НАСТАВНИЦИ: 

 

Проф. д-р Владимир Петков 

 

Проф. д-р Мартин Николовски 
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